







Table with financial data including 'Kurs pieniędzy i papierów publicznych', 'Wiedeń 19. Września', and 'Akcje bankowe'.

Table with financial data including 'Wiedeń 19. Września', 'Akcje bankowe', and 'Akcje kolejowe'.

Table with financial data including 'Wiedeń 19. Września', 'Akcje bankowe', and 'Akcje kolejowe'.

Teatr i widowiska. Dziś, w poniedziałek Rozbitki, komedia w 4 aktach Józefa Bliżnińskiego. Wystawa obrazów i innych dzieł sztuki...

Wydawnictwo obrazków polskich. Następujące obrazki staloryty bardzo pięknie wykonane z brązem koronkami w różnych deseniach, z modlitwami polskimi wysł...

Wyciągnięcie na drugi miesiąc 11 losów 10 zkr. LOSY krajowej wystawy po 1 zkr. Główna wygrana w wartości zkr. 100.000 zkr. jako też 20.000 zkr., 10.000 zkr., 5000 zkr. i 4000 wygrani.

Kilka listów z Wiednia krytyczny rozbiór ubiegłej kadencji rady państwa, przez autora 710 19-7.

J. IHNATOWICZ Sklepy własne: Hotel Europejski i ulica Halicka róg Watowej. Filja w Krakowie, Sukiennice l. 20. NIGRETINA. Wyborny środek do natychmiastowego farbowania włosów...

WYRÓB KRAJOWY! 572 29-7. CZEKOLADA. Tylko gatunków czystego cukru wyrabiana nadzwyczaj pożywna. Bardzo mało utarta w nowo sprowadzonych maszynach granitowych...

L. Zieleniewski Kraków. 709 19-7. Najstarsza krajowa fabryka maszyn i narzędzi przemysłowych i rolniczych oraz odlewnia żelaza. Narzędzia wiertnicze Kanadyjskie do nafty i t. d.

PILSNER MIESZCZAŃSKI (Bürgerliches Brauhaus, Pilsen, gegr. im Jahre 1842). NAJLEPSZE PIWO W PANSTWIE AUSTRYJACKIM odznaczone wieloma medalami na rozmaitych wystawach.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki i oprocentowuje takowe po 4 1/2 0 rocznie. 333 76-7

NARODNA TORHOWLA we Lwowie (w kamienicy Narodnego Dumy w lokalu przedtem O. T. Wanklera) z filiami swemi w Stanisławowie, Przemyślu, Tarnopolu i Drohobyczu

Franciszek Gawlik znany ze swej rzetelności i fachowości z wyrobów obuwia męskiego, damskiego i dziecinnego od lat kilkunastu, nowo otworzył w Ryńku liczbą 39 we Lwowie

Były urzędnik — w średnim wieku — mogący się wykazać celubnym świadectwem — a z uciechą swą, powołaniem do życia, jak i wysokiego stanowiska, — posiadający studia uniwersyteckie, władający językiem polskim, francuskim i rosyjskim — mający towarzyską rutynę — z dobrej szlacheckiej rodziny — poszukuje posady kasjera przy gospodarstwie, zakładach fabrycznych lub przy robotach dróg żelaznych, administracji domami w mieście lub zastępstwa w domu na wsi; a na żądanie żona tegoż, może przyjąć opiekę nad dziećmi wraz z nauką muzyki i śpiewu, lub jako towarzyszką, mogącą się zastępować do każdego wieku.